AVVISO

IL SINDACO

Premesso:

che il Comune di Montevarchi detiene una partecipazione pari allo 0,69% del capitale
sociale della Soc. Consiag Spa;

che risulta necessario procedere alla nomina dell’Amministratore Unico della Soc.

Consiag Spa, giunto a scadenza del proprio mandato;

che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 60 del 01/09/2016 si individuavano i
criteri per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune da parte del
Sindaco, presso Enti, Aziende ed Istituzioni;

DISPONE

1. che il Comune di Montevarchi detiene una partecipazione pari allo 0,69% del
capitale sociale della Soc. Consiag Spa; L

2, che risulta necessario procedere alla nomina dell’Amministratore Unico della
Soc. Consiag Spa, giunto a scadenza del proprio mandato.

N

Montevarchi, 15 /03/2021

\-éf\ﬁ Sindaco ,
‘Iif% Chiassai Martini
kY



